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BOJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

2025. JÚNIUS 19-I 

 

 

RENDKÍVÜLI NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 
 

 

Határozatok: 

40/2025. (VI.19.) sz. 

határozat 

A polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadásáról B10 

41/2025. (VI.19.) sz. 

határozat 

Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről A21 

42/2025. (VI.19.) sz. 

határozat 

A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 

fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című 

alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 kapcsolódóan a 

pályázat beadásáról 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. június 19-én – csütörtök 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Gerdenits Zoltán   képviselő    

   Bazsó Sándor     képviselő 

   Novák Ferenc Zoltán   képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

2. Előterjesztés Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről  

 

3. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című 

alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 kapcsolódóan a pályázat 

beadásáról 

 

4. Különfélék  

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 
2. Előterjesztés Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről  

 

3. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 kapcsolódóan 

a pályázat beadásáról 
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4. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: 2024. novemberében az Országgyűlés a polgármesterek 

illetményének, tiszteletdíjának a megemeléséről döntött. A polgármester illetményének és 

költségtérítésének mértékét az Mötv. 71. §-a tételesen meghatározza, a képviselő-testületnek 

nincs mérlegelési lehetősége. A törvény a polgármesterek illetményének törvényi mértékét 

a nemzetgazdasági átlagkereset szorzatában állapítja meg, 2024. október 1-jétől. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

I.  

Bojt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bereginé Szegedi Hajnalka – főállású 

jogviszonyban álló – polgármester illetményét 2025. július 1. napjától a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdése alapján havonta 

bruttó 1.167.900 forintban határozza meg. 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

II.  

Bojt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bereginé Szegedi Hajnalka – főállású 

jogviszonyban álló - polgármester költségtérítésre való jogosultságát 2025. július 1. napjától 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) 

bekezdése alapján havonta illetményének 15 %-ában meghatározott 175.185.- forintban 

állapítja meg. 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős: Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2025. (VI. 19.) sz. határozata: 

 

I.  

Bojt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bereginé Szegedi Hajnalka – 

főállású jogviszonyban álló – polgármester illetményét 2025. július 1. napjától a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) 

bekezdése alapján havonta bruttó 1.167.900 forintban határozza meg. 

 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
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II.  

Bojt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bereginé Szegedi Hajnalka – 

főállású jogviszonyban álló - polgármester költségtérítésre való jogosultságát 2025. 

július 1. napjától a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. § (6) bekezdése alapján havonta illetményének 15 %-ában meghatározott 

175.185.- forintban állapítja meg. 

 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-főkapitányság rendőrfőkapitánya 

a Berettyóújfalui Rendőrkapitányság vezetésével kapcsolatban kereste meg az 

Önkormányzatot. Kéri a testület állásfoglalását Dr. Gali Sándor r. ezredes kinevezésével 

kapcsolatban. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dr. Gyurosovics József r. 

dandártábornok rendőrfőkapitány véleménynyilvánítási kérését és támogatja Dr. Gali Sándor r. 

ezredes Úr 2025. október 1-ei hatállyal történő kinevezését a Berettyóújfalui 

Rendőrkapitányság élére. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2025. (VI. 19.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dr. Gyurosovics József r. 

dandártábornok rendőrfőkapitány véleménynyilvánítási kérését és támogatja Dr. Gali 

Sándor r. ezredes Úr 2025. október 1-ei hatállyal történő kinevezését a Berettyóújfalui 

Rendőrkapitányság élére. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 
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3. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 kapcsolódóan 

a pályázat beadásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Magyar 

Falu Program keretében önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztésére, önkormányzati 

feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzésekre pályázati felhívás került kiírásra. Javasolja a 

képviselő-testület számára, hogy a pályázati kiírásnak megfelelően nyújtsák be a pályázatot. 

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében az 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 

kapcsolódóan beadja pályázatát.   

A pályázati kategória, valamint az önállóan és nem önállóan támogatható tevékenység 

meghatározására, a pályázat benyújtására és a további kötelezettségvállalások megtételére 

felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025.08.01. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2025. (VI. 19.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében az 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: 

MFP/ÖTIFB/2025 kapcsolódóan beadja pályázatát.   

 

A pályázati kategória, valamint az önállóan és nem önállóan támogatható tevékenység 

meghatározására, a pályázat benyújtására és a további kötelezettségvállalások 

megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 205.08.01. 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

kmft. 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                   jegyző 


